- 1 -

阜新市 2021 年辽宁五一劳动奖

和工人先锋号候选名单公示

按照《关于做好 2021 年辽宁五一劳动奖章、辽宁五一

劳动奖状、辽宁工人先锋号推荐评选工作的通知》（辽工

﹝2021﹞14 号）要求，现将我市 2021 年辽宁五一劳动奖状、

辽宁五一劳动奖章和辽宁工人先锋号候选名单予以公示（名

单附后）。自公示之日起 5 个工作日内（4 月 12 日-4 月 16

日），如有不同意见，请以电话、传真或信函等实名制方式，

向市总工会劳动和经济工作部（劳模办）反映（信函以发信时

当地邮戳为准）。

联系电话：0418-2286290

收件单位：阜新市总工会

通信地址：阜新市迎宾大街60号，市总工会劳动和经济工

作部（劳模办）

邮编：123099

（附：阜新市 2021 年辽宁五一劳动奖和工人先锋号候

选名单）

阜新市总工会

2021 年 4 月 12 日

- 2 -

阜新市 2021 年辽宁五一劳动奖

和工人先锋号候选名单

辽宁五一劳动奖状

彰武联信金莹铸造材料有限公司

阜新万达铸业集团

辽宁五一劳动奖章

陈 闯 阜新小东北食品有限公司研发部技术总监

刘向华 阜新德美客食品有限公司技术部长

杨 青 阜新封闭母线有限责任公司工程师

张海涛 阜新市万达铸业有限公司精益生产线车间主任

王 杰 辽宁天华生物药业有限公司生产部长

韩 超 辽宁海岳食品有限公司生产车间班长

王宝春 辽宁阜清环保科技有限公司生产工人

杨 旭 阜新水务集团有限责任公司闹德海水厂电工班班

长

葛敬民 阜新矿业（集团）有限责任公司恒大煤矿安装队

队长

张 杰 阜新港华燃气有限公司管网运行部技术负责人

邵 冰 阜新市细河区成兴工艺厂工艺师

赵 超 中国邮政集团有限公司阜新市分公司寄递事业

- 3 -

部客户经理、高级揽投员

王则全 辽宁北辰电力设备有限公司生产主任

屈智江 阜新天合环保建筑材料厂半成品车间主任

侯俊涛 辽宁宝地建设集团有限公司董事长助理

丁 琦 阜新高新技术产业开发区阿速卡汽车零件制造

中心总经理

李 颖 阜新市细河区爱心启智园园长

海春生 辽宁省蒙医药文化博物馆馆长

李 强 阜新市人力资源和社会保障局职业能力建设科科

长

王馀龙 辽宁省阜新市新邱区消防救援大队政治教导员

辽宁工人先锋号

辽宁大金重工股份有限公司黑塔车间

九星钛材料（辽宁）有限公司九星钛材料新车间熔炼班组